PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1460/2023

Assunto: Manutenção asfáltica nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de manutenção

asfáltica nos locais descritos abaixo:

1. Rua Arthur Cazarino, em frente ao número 276, no Parque Meia Lua.

2. Avenida Nurimar Fazzolari de Freitas, em frente ao número 509, no

Parque Imperial.

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1460/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 2/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

3. Avenida André Franco Montoro, em frente aos números 15 e 632,

ao lado do ponto de ônibus do “muro verde”, e em frente ao número 444, no Jardim Terras

de Santa Helena.

Indicação nº 1460/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 3/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

4. Rua Das Orquídeas, em frente ao número 89, no Parque Santo

Antônio.

5. Rua Azevedo Sampaio, ao lado do número 142, na Vila Aprazível.

6. Rua Egídio Valio, ao lado do número 212, no Bairro Cidade Salvador.

Indicação nº 1460/2023 - Vereador Abner Rosa - fls. 4/4

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

7. Rua Doutor João Tranchesi, esquina com a Rua Marcilio Gonçalves

Pereira, no Conjunto São Benedito.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB

Presidente